
08-09    

2020

10 /  

2020

11-12 

2020
01-03      

2021

04-06 

2021

07-09 

2021

10 /   

2021
11-12 

2021

01-03 

2022

04-06 

2022

07-09 

2022

10-12 

2022

VEDLEJŠÍ NÁKLADY- 

PROJEKT, STAVENIŠTĚ

Oprava střechy na objektu  

SO 04 , případná úprava 

hromosvodu v nutném 

rozsahu                             

Výstavba fotovoltaiky - část 

č. 1

Výkopové práce na objektu 

SO 01 (stavba pilotů a 

základu)   Zhutnění zásypu 

pod podlahou pro objekt SO 

01

Výměna oken v objektech SO 

02, SO 03 Elektroinstalace a 

osvětlení v objektech SO 02, 

SO 03 -  v případě změny 

stávajících el. rozvodů, 

příslušenství a osvětlení je 

potřebná výměna, která není 

zahrnuta v projektové 

dokumentaci  

Stavební práce v objektu SO 

02 (podlaha)   

Výstavba ocelové konstrukce 

a střechy na objektu SO 01

Stavební práce  v objektu  SO 

05 (výměna oken) 

Elektroinstalace a osvětlení v 

objektu SO 05 -  v případě 

změny stávajících el. 

rozvodů, příslušenství a 

osvětlení je potřebná 

výměna, která není zahrnuta 

v projektové dokumentaci. 

Oprava střechy na objektech  

SO 02 , SO 03, SO 05, 

případná úprava 

hromosvodu v nutném 

rozsahu         

Zateplení objektů SO 01, SO 

02, SO 03, SO 04, SO 05

 Nová podlaha v objektu SO 

04.  Elektroinstalace a 

osvětlení v objektu SO 04 -  v 

případě změny stávajících el. 

rozvodů, příslušenství a 

osvětlení je potřebná 

výměna, která není zahrnuta 

v projektové dokumentaci . 

Kompletní stavební práce na 

objektu SO 01 (podlahy, 

elektroinstalace, osvětlení)

Kompletní stavební práce na 

objektu SO 06 (podlahy, 

výměna oken, střecha - 

případná úprava 

hromosvodu v nutném 

rozsahu,zateplení, výměna 

vodovodních rozvodů)   

Elektroinstalace a osvětlení v 

objetku SO 06 - v případě 

změny stávajících el. 

rozovodů, příslušenství a 

osvětlení je potřebná 

výměna, která není zahrnuta 

v projektové dokumentaci.

Úpravy komunikace (cesty) a 

terénní úpravy


